приложения

[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

    Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__17.02.2021
                                                                          _58-п__

пгт. Пойковский
О подготовке проекта

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Пойковский»
В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2020 N 468-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского поселения Пойковский:

1. Подготовить проект «О внесении изменений в правила землепользования и застройки городского поселения Пойковский утверждённые решением Совета депутатов городского поселения Пойковский от 19.05.2017 № 304 «Об утверждении правил землепользования и застройки городского поселения Пойковский».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городское поселение Пойковский.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы городского поселения Пойковский.
Глава городского поселения
А.А. Бочко
	ПОЛОЖЕНИЕ ООО «НК «РОСНЕФТЬ» - НТЦ» «ИНЖЕНЕРНЫЕ ИЗЫСКАНИЯ» №П2-01 Р-0014 ЮЛ-008, ВЕРСИЯ 3.01

	СТРАНИЦА  22  ИЗ  1

СПРАВОЧНО. Выгружено  из ИСС "НО" ООО «НК «Роснефть»- «НТЦ»:  ___DATE__TIME___